Приложение № 1

На заседание Пленума
Централизованной религиозной
организации – Духовного управления
мусульман Республики Татарстан
16 февраля 2017 года
______________________________
                       							 (Ф.И.О.)

Заявление на должность Главного казыя

Прошу принять документы для рассмотрения 16 февраля 2017 года на заседании Пленума Централизованной религиозной организации – Духовного управления мусульман Республики Татарстан с целью утверждения в качестве официального кандидата на должность Главного казыя  Централизованной религиозной организации – Духовного управления мусульман Республики Татарстан.
	 1.Религиозное образование:
_________________________________________________________________________________
(Какое заведение окончил, наименование и номер документа)
	2.Светское образование:
_________________________________________________________________________________
(Какое заведение окончил, наименование и номер документа)
	3.Непрерывный стаж религиозной руководящей работы, в структуре Духовного управления мусульман Республики Татарстан,  до начала процедуры выдвижения кандидатуры 13 января 2017 г. _____________ (лет, года)
	Стаж работы в должности казыя ____________ (лет, года)
	4. Судимость _______________ (судим/не судим)
	5. Состою / не состою в политических партиях ____________________________________.
	6. Имею/не имею порочащие связи ________________ и совершал/ не совершал неблаговидные деяния ______________________.

_______________ подпись ________________ Ф.И.О. _________________ дата